PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI - RS

Notificação de Alteração de Edital e Nova Data

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2016

O Município de Taquari, no uso de suas atribuições legais

e de conformidade com a Lei 8.666/93, notifica às

empresas interessadas no Edital de CHAMAMENTO

PÚBLICO 001/2016, de que foi alterado o descritivo do

item 01, excluindo-se a exigência “Congelados

individualmente no sistema IQF (Individually Quick

Frozen)” e, o valor do item 04, que passa a ser de R$

16,50 p/Kg. Nova Data: 26 de julho de 2016, às 09:00

horas. Maiores informações: Prefeitura Municipal, Rua

Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51) 3653 6200, ramal 237,

no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 16h30min ou

e-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda

mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br